Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  19  июля  2010 года                                                                  №603

О  внесении изменения  в Положение об
избирательной комиссии городского округа
- город Галич Костромской области, утверждённое
решением Думы  городского округа — город Галич
Костромской области от 28.09.2006 года №74

В  целях единообразного применения на территории области законодательства о
выборах и референдуме, на основании части 4  статьи 43 Закона Костромской области
от 22.06.2010 года №625-4-ЗКО «О внесении изменений в Избирательный кодекс  Кост-
ромской области»,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменение в Положение об избирательной комиссии городского округа
- город Галич Костромской области, утверждённое решением  Думы городского округа
— город Галич Костромской области от 28.09.2006 года №74:

в  пункте  2.2.  цифру «4» заменить на цифру «5».
2. Направить настоящее решение для подписания  главе городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном

информационном бюллетене «Городской вестник».

                                Глава городского округа                                                                А.А. Мосолов

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е